HOLZPROFI - DW-KIT140 Coffret mandrin 4 mors & Accessoires
Coffret mandrin comprenant 4x jeux de mors différents diamètres, 1x plateau de reprise, 1x queue de cochon,
pour travaux de petites à grandes dimensions en tournage en l'air.
Marque : HOLZPROFI
Référence : DW-KIT140
Points de fidélité offerts : 460
Prix : 459.90€ TTC
DW-KIT96
 Kit mandrin Ø140 avec jeux de mors - DW-KIT140 | HOLZPROFI
Ce coffret comprend un ensemble très complet, parfait pour tous types de réalisations en tournage en l'air sur
tours à bois d'atelier de grande capacité.
Ses différents mors permettent d'installer des pièces de petit à grand diamètre et procurent de grandes
possibilités de tournage, y compris pour les tourneurs chevronnés.
Contenu du coffret  : 1 mandrin de 4 mors Ø140mm filetage M33 ?1 jeu de mors queue d’aronde
monté
> en compression : de 105mm à 45mm
> en extension de 56mm à 106mm
1 jeu de 4 mors “grands mors queue d’aronde”
> en compression de 160mm à 100mm
> en extension de 125mm à 185mm, hauteur 22mm
1 queue de cochon 1 jeu de mors H25
> en compression de 65mm à 5mm
> en extension de 20mm à 80mm, hauteur 25mm
1 jeu de mors étagés et filetés
> en extension de 1er étage, de 52mm à 112mm, hauteur 13mm, 2ème étage, de 22mm à 82mm,
hauteur 13mm.
1 jeu de plateau de reprise Ø 84 à 204mm
Livrés avec deux jeux de 8 picots : 1x hauteur 13mm et 1x hauteur 17mm.
Le mandrin peut être utilisé dans les deux sens de rotation.
Lien vers la fiche du produit